[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                        Р Е Ш Е Н И Е

      02.12.2019

№ 154
	О назначении временно исполняющего полномочия главы Заринского района Алтайского края.

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава Заринского района, Регламентом Заринского районного Совета народных депутатов, в связи с досрочным прекращением полномочий главы Заринского района Азгалдяна Виктора Шагеновича, Заринский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1.Назначить первого заместителя главы Администрации Заринского района Тимирязева Валерия Климентьевича, временно исполняющим полномочия главы Заринского района Алтайского края с 03.12.2019.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель Заринского районного

Совета народных депутатов

                 А.В. Бракоренко